Huaquillas, 18 de Noviembre del 2014

Sr.
Ing. JOSE FRANCISCO LEON ESPINOZA
Ciudad

Cumplo en informarle que la Junta Universal de Accionistas de la Compañía AGROHERMANOS LEON S.A. celebrada el día 18 de Noviembre, tuvo el acierto de Reelegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, la mencionada compañía fue constituida mediante escritura con fecha 7 de octubre del 2009 en la notaria sexta de la ciudad de Machala provincia del El Oro e inscrita legalmente en el Registro Mercantil de la ciudad de Huaquillas, Provincia de EL Oro en la fecha 9 de noviembre del 2009 con el número de repertorio 1061-2009 en el tomo 3, de fojas 1043 a 1052 con el N° de inscripción 112 conforme lo dispone la Resolución N° SC.DIC.M:09.0386, de fecha 30 de octubre del 2009, emitida por el Sr. Intendente de Compañías de El Oro. La compañía tiene su domicilio principal en calle Portovelo y Tnte Cordovez de esta ciudad de Huaquillas provincia de El Oro.

Con tal antecedente, como **GERENTE GENERAL** tendrá Ud. La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía por el lapso de **CINCO** años, las atribuciones y deberes de este cargo consta en la escritura pública de constitución de la compañía en su artículo veinte.

Usted se dignara hacer constar su aceptación al nombramiento referido al pie de la presente.

**Atentamente** 

PRESIDENTE EJECUTIVO DE AGROHERMANOS LEON S.A.

**DIANA KATHERINE** 

ACEPTACION.- Acepto el cargo de GERENTE GENERAL DE LA COMPÁÑIA AGROHERMANOS LEON S.A., según la notificación precedente. Huaquillas, Noviembre 19 del 2014.

Ing. JOSE FRANCISCO LEON ESPINOZA
GERENTE GENERAL DE AGROHERMANOS LEON S.A.

0703534909



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN HUAQUILLAS REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTI

10 de Agosto el Av. Tnte. Córdovez y Primero de Mayo

Número de Repertorio: 439

Fecha de Repertorio: 11-dic-2014

EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL, certifica que en esta fecha se inscribió el siguiente acto:

1.- Con fecha once de diciembre de dos mil catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS No. 90 en las fojas 268 a 270 del Tomo 2 celebrado entre: ([LEON ESPINOZA JOSE FRANCISCO en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA AGROHERMANOS LEON S.A. en calidad de COMPAÑIA])

Dr. César Sanchez Guerrero

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTI